
Boronów, dnia 29.01.2020 r. 

GKiZP.271.1.13.2020 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „Budowa ulicy Wiśniowej w Boronowie” 

 

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 działając w oparciu                                    

o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2019 r. poz. 1843) udziela następujących informacji: 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

a) Dla zadania 1: „Budowa i odwodnienie ulicy Wiśniowej w Boronowie”: 530.000,00 zł brutto 

b) Dla zadania 2: „Budowa wodociągu ulicy Wiśniowej w Boronowie”: 50.000,00 zł brutto 

 

2. W ustalonym terminie złożono następujące oferty: 

a) Dla zadania 1: „Budowa i odwodnienie ulicy Wiśniowej w Boronowie”:  

1) Zbigniew Bryś Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy „BET-BRUK” 

ul. Niegolewskich 14, 42-700 Lubliniec 

2) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ARGO” Arkadiusz Górka 

ul. Dębowa 8, 42-714 Lisów 

3) HUCZ SP. Z O. O. Sp. K. 

ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

4) POL-BRUK SP. Z O. O. 

ul. Bociania Górka 13, 42-262 Poczesna 

5) HYDROGOP SP. Z O. O. 

ul. Tartaczna 20, 40-749 Katowice 

6) NOVUM STONE EXPERT SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Kredytowa 9, 40-562 Katowice 

7) RAK INVEST Marta Rak 

ul. Pułaskiego 38, 42-300 Myszków 

8) Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „MYSZKÓW” Sp. z o. o. 

ul. Myszkowska 59, 42-310 Żarki 

9) P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 

 



W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 
oferty 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 595.718,48 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

2 724.025,67 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

3 748.000,00 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

4 767.586,64 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

5 984.241,95 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

6 991.380,00 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

7 750.300,00 60 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

8 965.755,10 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

9 723.488,06 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

 

b) Dla zadania 2: „Budowa wodociągu ulicy Wiśniowej w Boronowie”:  

1) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ARGO” Arkadiusz Górka 

 ul. Dębowa 8, 42-714 Lisów 

2) HUCZ SP. Z O. O. Sp. K. 

 ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

3) RAK INVEST Marta Rak 

 ul. Pułaskiego 38, 42-300 Myszków 

4) P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

 ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
 

W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 
oferty 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 86.227,46 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

2 55.789,11 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

3 66.420,00 60 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

4 65.280,55 96 miesięcy do dnia 
31.07.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 30 dni 

 
WÓJT 

/-/ Krzysztof Bełkot 


